ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Первомайское                                                                              от 16.03.2017 №10
 Об утверждении ставок арендной платы
 за земельные участки, находящиеся

 в собственности муниципального образования

 «Первомайское сельское поселение» на 2017 год
      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным Кодексом  Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных                   участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации»,  на основании ст. 26 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Утвердить базовые ставки арендной платы за земельные участки на 2017 год,                     находящиеся в собственности муниципального образования «Первомайское сельское                 поселение»,  согласно приложениям № 1, 2, 3.
2.  Решение вступает в силу с  01.01.2017.
   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на                официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения www.pervomsp.ru
Глава Первомайского

сельского поселения                                                                                                    С.И. Ланский